Повторювана
поставка

2 Робочі 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору №
10 від « 17 » січня 2025 року, а саме: зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну договору та суму
Договору на 24318 грн 00 коп (двадцять чотири
тисячі триста вісімнадцять гривень 00 копійок.) в
т.ч. ПДВ